
AmiCom Teplice s.r.o. Hotelová škola, Obchodní akademie a S[řední průmyslová Škola Teplice

SMLOUVA O DÍLO Č.: HŠ/12/2020
uzavřená v souladu s Občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb.

NíŽe uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami obchodní
smlouva o dílo tohoto znění:

I.
Smluvní strany

l. Zhotovitel:

Název: AmiCom Teplice s.r.o.
Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:
Stanislav Veigert - jednatel společnosti
Sídlo: Revoluční 666, 415 01 Teplice
IČO: 61325546
DIČ: CZ61325546
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
Zapsán:

- dále jen ,,zhotovitel"

KB Teplice a.s.

v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem
v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 6966

a

2. Objednatel

Název: Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola Teplice,
Benešovo náměstí l, p.o.
Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:
Mgr. jiří Nekuda, ředitel
Sídlo: Benešovo náměstí 604/1, 415 01 Teplice
IČO: 00555878
DIČ: CZ00555878
Zřizovací listina ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 46/15/2001 ze dne 5. září
2001
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Teplice
Číslo účtu:
- dále jen ,,objednatel"

- 1-



AmiCom Teplice s.r.o. Hotel()vá škola. ()|)cho(il]i akademie a Střední průmyslová škola Teplice

II.
Předmět smlouvy

l. Předmětem této smlouvy je:

Zřízení WIFI sítě Hotelové Školy
(dále jen ,,zařízeni").

2 Předmět díla a objem prostředků je blíže specifikován v Příloze č. l- položkový
rozpočet, která je nedílnou součástí této smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článků
IV. a V. této smlouvy.

III.

Doba a místo plnění

Smluvní strany se dohodly na následujících základních lhůtách:

l. Zhotovitel se zavazuje dodávku a práce zařízení zahájit po dohodnutém a písemně
odsouhlaseném termínu s objednatelem. Zhotovitel je povinen dodávku a montáž
zařízení dokončit a předat dílo objednateli nejpozději do 3 l. 12. 2020

2. Místo plnění:
Hotelová škola
Smetanovo náměstí 786
415 01 Teplice

IV.
Cena díla

l. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši:

dle ČI. II, odst.l

Zřízení WIFI sítě Hotelové školy
bez DPH
Zřízení WIFI sítě Hotelové školy
včetně DPH 21%

Kč 499 913, 24

Kč 604 895,02

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla.

"'"



AmiCom Teplice s.r.o. Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová Škola Teplice

V.

Platební podmínky
l. Zhotovitel vystaví a zašle objednateli po předání a převzetí díla konečnou faktum, která

musí splňovat náležitosti daňového dokladu zejména dle zákona 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty. Faktura musí dále obsahovat: označení faktury a její číslo, firinu
(obchodní jméno) a sídlo zhotovitele a objednatele, jejich identifikační čísla, údaj o
zápisu v obchodním rejstříku (nebo jiné evidenci), včetně spisové značky, předmět
plnění, číslo smlouvy a den předání díla, cena díla.

2. Faktura bude splatná do 21 dní od protokolárního předání a převzetí díla bez vad a
nedodělků.

3. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsáni fakturované částky z účtu
objednatele ve prospěch zhotovitele.

4. Objednatel není v prodlení s placením faktúrových částek, jestliže vrátí fakturu
zhotoviteli do 7 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo
byla vystavena v rozporu s touto smlouvou. Konkrétní důvody je objednatel povinen
uvést zároveň s vrácením faktury.

5. Faktum zašle zhotovitel na adresu objednatele ve 2 vyhotoveních. Nebude-li faktura
označena tak, jak je uvedeno v bodě l. a nebude ve 2 vyhotoveních, je objednatel
oprávněn ji vrátit zhotoviteli, aniž by se tímto dostal do prodlení s její splatnosti.

VI.

Předání díla

l. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky.

2. Objednatel je povinen zahájit přejímání provedeného díla do 3 pracovních dnů
od zhotovitelovy výzvy. Objednatel se zavazuje přejímání díla ve zmíněné lhůtě zahájit
a bez zbytečného odkladu ho dokončit.

3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě
nebo ve svém úhrnu brání řádnému užívání díla.

4. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu (předávacího protokolu), který podepíší
zmocněni zástupci obou smluvních stran. Zápis bude obsahovat též soupis zjištěných
vad a nedodělků, které nebrání řádnému užívání díla, s dohodnutými lhůtami pro jejich
odstraněni.

5. Součástí předání díla bude i školení dvou administrátorů Objednatele v minimální délce
jednoho pracovního dne.

VII.

Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí Škody na ní

l. Vlastnické právo ke zhotovované věci přechází na objednatele okamžikem zaplacení
dohodnuté ceny.

"'"



AmĹ( 'om Teplice s.r.o. H()[elová škola. Obch()(]ní akademie a Střední průmyslová Škola Teplice

2. Nebezpečí škody na zhotovované věci nese od počátku zhotovování do předání a
převzetí díla zhotovitel.

VIII.

Odpovědnost za vady díla
l. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dílo následně:

Instalační práce 48 měsíců
Dodané zařízení - kabeláž 48 měsíců
Dodané zařízení - aktivní prvky 24 měsíců

2. výskyt záruční vady oznámí objednatel zhotoviteli spolu s uplatňovanými
reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.

3. Zhotovitel se zavazuje dodat Objednateli zboží v kvalitě, jež bude v souladu
s příslušnými platnými právními předpisy a technickými či jinými normami, a to jak
v České republice, tak i v zemi výrobce zboží.

Zámka začíná běžet ode dne následujícího po předání díla bez vad a nedodělků.
Zhotovitel se zavazuje v rámci záruky provádět opravy poruch a závad dodaného zboží
tj. uvedení zboží do stavu plné využitelnosti jeho technických parametrů, dodávky všech
náhradních dílů a v případě poruchy zboží, provádění standardních vylepšení zboží dle
pokynů výrobce. V případě uplatnění reklamace zboží se Zhotovitel zavazuje, že doba
nástupu servisního technika na opravu bude maximálně 24 hodin od nahlášení závady
Zhotoviteli. Kontaktní údaje Zhotovitele pro účely hlášení závad: v pracovní době, tj.
pondělí - pátek od 8:00 do 16:30 - tel. ,
mimo pracovní dobu, svátky, soboty a neděle - pohotovostní mobilní telefon:

Zhotovitel se zavazuje, že v případě, že nebude možné opravit zboží
po dobu trvání záruční lhůty na místě Objednatele do 7 kalendářních dnů, je Objednatel
oprávněn požadovat smluvní pokutu dle Článku IX. této smlouvy za každý započatý
kalendářní den až do doby provedení opravy, příp. zapůjčení náhradního zboží.
V případě, že Zhotovitel nezapočne s řešením reklamace do tří kalendářních dnů
od jejího prokazatelného nahláŠení, jedná se o podstatné porušení smlouvy.

IX.

Smluvní pokuty
l. V případě, že Zhotovitel nedodrží termín plnění sjednaný v této Smlouvě, uhradí

Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny předmětu Smlouvy bez DPH
za každý započatý den prodlení.

2. V případě, že zhotovitel bude v prodlení se splněním povinností dle článku VIII této
smlouvy, uhradí Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny předmětu
Smlouvy bez DPH za každý započatý den prodlení.

3. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení
ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý, byt' i započatý den prodlení.

4



AmiCom Teplice s.r.o. Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola Teplice

X.

Odstoupení od smlouvy
l. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v souladu s Občanským zákoníkem.

2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže byl vyhlášen konkurz na majetek
zhotovitele nebo řízení o vyrovnání.

3. Sjednává se platnost odstoupení zhotovitele od smlouvy o dílo s ohledem na vyšší moc.
Za vyšší moc se považuje mobilizace, živelná pohroma, pandemie chřipky apod.

XI.

Změna smlouvy
l. Smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně podepsaným ,,Dodatkem ke smlouvě

o dílo".

XII.
Ostatní ujednání

l. Z důvodu právní jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený
touto smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanským zákoníkem, ve znění
pozdějších předpisů.

2. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám, které mohou vzniknout jeho činností
na majetku objednatele, a to minimálně v rozsahu, který odpovídá předmětu plnění.

XIII.
Kontaktní osoby

l. Za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat:

Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat:

XIV.
Závěrečná ustanovení

l. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou
písemných a číslovaných dodatků.

2. Zhotovitel prohlašuje, že předmět plněni není ve prospěch třetí osoby chráněn právem
z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví, a že je Objednatel oprávněn po jeho
převzetí a zaplacení užívat jej pro účely vyplývající z této smlouvy a nakládat s ním
jako s vlastním.

- 5 -



AmiCom Teplice s.r.o. Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola Teplice

3. Zhotovitel tímto uděluje souhlas se zveřejněním této smlouvy v souladu s povinnostmi
Objednatele, jakožto subjektu povinného dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím a zákona č. 137/2006 Sb. v platném znění.

4. Zhotovitel se zavazuje zachovávat dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních
údajů, ve znění pozdějších předpisů, mlčenlivost o osobních údajích a o bezpeČnostních
opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů, a to i
po ukončení plnění smlouvy, v případě jejího ukončení dohodou, odstoupením od ní.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejněni v registru smluv
provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění smlouvy byla
zaslána zhotoviteli do datové schránky ID i9qmaep .

6. Smlouva je sepsána ve 2 stejnopisech, z nichž l obdrží objednatel a l zhotovitel.

7. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. l.

Příloha č. l - položkový rozpočet.

V Teplicích dne 10. prosince 2020 V Teplicích dne 10. prosince 2020

Hotelová škola, Obehodrď akademie
a Střední průmyslová škola,

Teplice, Benešovo náměstí 1, p.o.
PSČ 415 ¢)1, lČ: 55Q878

B

"

Hotelová e a Střední
průmyslová náměstí 1,

A ' 7«iuce qj?40.
Revoluč 5 01 Teplice

tel.: 417 5 417 554 015
IČO: 6132 €261325546

z
AmiCo s.r.o.

Stanislav Veigert
jednatel společnosti

6


